
ARRÊTÉ N° 01620231016521

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 85 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Madame la préfète de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 16 octobre 2023

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/7

AR Prefecture

016-281600130-20231016-AR2023_197-AR
Reçu le 16/10/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
forestier
Texte tapé à la machine
AR2023-197



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016230601057611001 Adjoint
technique

chargé de propreté des
locaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
13h00 COMMUNE DE TAIZE AIZIE

16700 TAIZE AIZIE 22/06/2023 16/10/
2023 technique

V016230601063812001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent (H/F)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

03/10/2023 01/11/
2023

collège Jean Michaud
à Roumazières

V016230701110851001
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.euse social.e
en équipe volante

(diplôme AS ou ES)
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

03/10/2023 01/11/
2023

PSOL-Equipe volante
de travailleurs sociaux

V016230701110972001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé.e de dossiers en
protection de l'enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

27/09/2023 02/10/
2023

Aide sociale à
l'enfance

V016230701112338001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CCAS DE MOUTHIERS -
EHPAD Mouthiers Sur Boême
16440 MOUTHIERS SUR
BOEME

17/08/2023 02/10/
2023 Secrétariat RH

V016230701122787001 Psychologue
hors-classe

Psychologue clinicien·ne
- maison départementale

des solidarités de
Cognac

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

16/10/2023 01/01/
2024

Territoire d'action
sociale Ouest
Charente

V016230701126016001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CIAS DE CHARENTE

LIMOUSINE 16500 Confolens 19/07/2023 01/10/
2023

ENCADRANT
TECHNIQUE
CHANTIER D
INSERTION

V016230701133131001 Conseiller
socio-éducatif

Responsable du secteur
prévention insertion (H/

F)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

11/10/2023 01/11/
2023

Maisons
départementales des
solidarités Angoulême
Nord Touvre et
Tardoire

V016230701143271001 Assistant socio-
éducatif Coordinateur·rice APA

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

12/10/2023 01/12/
2023

Service médico-social -
secteur APA

V016230801151498001 Ingénieur Responsable du secteur
numérique et innovation

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

06/10/2023 01/11/
2023

Médiathèque
départementale

V016230901191596001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé(e) d'Accueil et de
Secrétariat

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00
CENTRE DE GESTION DE LA
FPT DE LA CHARENTE 16022
Angouleme cedex

16/10/2023 29/12/
2023

Direction Générale des
Services

V016230901203741001 Adjoint
technique

Conducteur ou
conductrice de transport

en commun
Poste créé suite à un

nouveau besoin 10h00 COMMUNE DE BARRET 16300
BARRET 03/10/2023 01/11/

2023 Technique

V016231001206679001 Adjoint
technique agent d'entretien Poste créé suite à un

nouveau besoin 06h00 COMMUNE DE BARRO 16700
BARRO 02/10/2023 02/01/

2024 technique

V016231001206714001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire médicale
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNE DE COGNAC
16100 COGNAC 02/10/2023 01/02/

2024
Centre communal de
Santé

Arrêté n° 01620231016521

Page 2/7

AR Prefecture

016-281600130-20231016-AR2023_197-AR
Reçu le 16/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016231001207056001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
16h00 COMMUNE DE LE VIEUX-

CERIER 16350 VIEUX-CERIER 02/10/2023 01/11/
2023

V016231001207500001 Attaché Chef du service accueil
état civil élections

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SOYAUX 16800

Soyaux 02/10/2023 02/10/
2023

Accueil état-civil
élections

V016231001207524001 Adjoint
technique

Agent technique du pôle
manifestation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNE DE L'ISLE
D'ESPAGNAC 16340 L'Isle
d'Espagnac

02/10/2023 02/10/
2023 Services Techniques

V016231001207579001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Aide cuisinier(e) Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 03/10/2023 01/12/
2023 Direction de l'enfance

V016231001207616001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement public

(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE RUELLE SUR
TOUVRE 16600 RUELLE SUR
TOUVRE

03/10/2023 01/12/
2023

V016231001207653001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE RUELLE SUR
TOUVRE 16600 RUELLE SUR
TOUVRE

03/10/2023 01/12/
2023

V016231001207736001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
32h00 COMMUNE DE VERRIERES

16130 Verrieres 03/10/2023 04/12/
2023 Administratif

V016231001207990001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SOYAUX 16800

Soyaux 03/10/2023 03/10/
2023

Service des espaces
verts et ruraux

V016231001208005001 Adjoint
technique

Serrurier soudeur agent
polyvalent du bâtiment

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SOYAUX 16800

Soyaux 03/10/2023 03/10/
2023

Service maintenance
du patrimoine

V016231001208441001 Infirmier en
soins généraux Infirmier

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

03/10/2023 01/01/
2024

V016231001208441002 Infirmier en
soins généraux Infirmier

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

03/10/2023 01/01/
2024

V016231001208441003 Infirmier en
soins généraux Infirmier

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

03/10/2023 01/01/
2024

V016231001208752001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

03/10/2023 01/01/
2024

V016231001208752002
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

03/10/2023 01/01/
2024

V016231001208752003
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

03/10/2023 01/01/
2024

V016231001208752004
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

03/10/2023 01/01/
2024

V016231001208752005
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

03/10/2023 01/01/
2024

Arrêté n° 01620231016521

Page 3/7

AR Prefecture

016-281600130-20231016-AR2023_197-AR
Reçu le 16/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016231001208752006
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

03/10/2023 01/01/
2024

V016231001208778001
Auxiliaire de
soins principal
de 2ème classe

Auxiliaire de soins
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

03/10/2023 01/01/
2024

V016231001208797001 Agent social Agent social soins
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

03/10/2023 01/01/
2024

V016231001208885001 Agent social Agent social
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

03/10/2023 01/01/
2024 Entretien des locaux

V016231001208937001 Psychologue de
classe normale Psychologue Poste vacant suite à une

disponibilité 17h50
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

03/10/2023 01/01/
2024

V016231001208960001 Adjoint
d'animation Animateur ou animatrice

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

03/10/2023 01/01/
2024

V016231001209560001 Agent de
maîtrise

CHEF DE CABINE DE
JOUR (CENTRE DE TRI)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CALITOM (service public des

déchets) 16600 Mornac 04/10/2023 01/11/
2023

V016231001209701001 Attaché
Chargé.e de mission
Contrat d'Obejctif

Territorial
Prolongation du projet 35h00

CDC LA ROCHEFOUCAULD -
PORTE DU PERIGORD 16220
Montbron

04/10/2023 01/11/
2023

Développement
durable

V016231001209873001 Attaché
Chargé(e) de mission

recherche de
subventions/Suivi des

projets
Nouveau projet 35h00

COMMUNE DE LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS 16110 LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS

04/10/2023 01/11/
2023

V016231001209884001 Adjoint
technique

Agent de service
polyvalent en milieu

rural

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
20h00 COMMUNE DE CLAIX 16440

Claix 04/10/2023 04/10/
2023 Technique

V016231001209926001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 03h00 COMMUNE DE MARSAC

16570 MARSAC 04/10/2023 04/10/
2023

V016231001209998001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE D ANSAC SUR
VIENNE 16500 ANSAC SUR
VIENNE

04/10/2023 04/10/
2023

V016231001211027001 Infirmier en
soins généraux

Infirmier diplomé d'état
en ehpad h/f

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CCAS DE MOUTHIERS -
EHPAD Mouthiers Sur Boême
16440 MOUTHIERS SUR
BOEME

05/10/2023 20/11/
2023 ehpad

V016231001211027002 Infirmier en
soins généraux

Infirmier diplomé d'état
en ehpad h/f

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CCAS DE MOUTHIERS -
EHPAD Mouthiers Sur Boême
16440 MOUTHIERS SUR
BOEME

05/10/2023 20/11/
2023 ehpad

V016231001211123001 Infirmier en
soins généraux

Infirmier diplomé d'état
en ehpad h/f

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

CCAS DE MOUTHIERS -
EHPAD Mouthiers Sur Boême
16440 MOUTHIERS SUR
BOEME

05/10/2023 20/11/
2023 ehpad

V016231001211123002 Infirmier en
soins généraux

Infirmier diplomé d'état
en ehpad h/f

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00 CCAS DE MOUTHIERS -

EHPAD Mouthiers Sur Boême 05/10/2023 20/11/
2023 ehpad

Arrêté n° 01620231016521

Page 4/7

AR Prefecture

016-281600130-20231016-AR2023_197-AR
Reçu le 16/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

16440 MOUTHIERS SUR
BOEME

V016231001211161001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide soignant en Ehpad
H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CCAS DE MOUTHIERS -
EHPAD Mouthiers Sur Boême
16440 MOUTHIERS SUR
BOEME

05/10/2023 20/11/
2023

Aide soignant en
Ehpad H/F

V016231001211161002
Aide-soignant
de classe
normale

Aide soignant en Ehpad
H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CCAS DE MOUTHIERS -
EHPAD Mouthiers Sur Boême
16440 MOUTHIERS SUR
BOEME

05/10/2023 20/11/
2023

Aide soignant en
Ehpad H/F

V016231001211748001 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
34h00 COMMUNE DE VARS 16330

VARS 05/10/2023 01/11/
2023

V016231001213224001 Attaché
chargé de mission

développement
économique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

06/10/2023 01/11/
2023

Pôle développement
économique

V016231001213419001 Attaché Responsable du service
tourisme

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

06/10/2023 01/01/
2024 Tourisme

V016231001213502001 Attaché Développeur économique
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

06/10/2023 01/01/
2024

Direction générale des
services

V016231001213829001 Adjoint
administratif

gestionnaire comptable
et financier

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 07/10/2023 16/10/
2023

Direction finances et
budget

V016231001213829002 Adjoint
administratif

gestionnaire comptable
et financier

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 07/10/2023 16/10/
2023

Direction finances et
budget

V016231001213886001 Adjoint
administratif Chargé(e) d'accueil

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 09/10/2023 01/11/
2023

Direction citoyenneté
et relations usagers

V016231001213895001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé(e) d'accueil
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE D'ANGOULEME
16022 Angouleme cedex 09/10/2023 16/10/

2023
Direction citoyenneté
et relations usagers

V016231001214216001
Secrétaire de
mairie (en
extinction)

Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

15h00 COMMUNE DE PILLAC 16390
PILLAC 09/10/2023 22/11/

2023 mairie

V016231001215135001 Adjoint
technique

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

27h00 COMMUNE DE DIGNAC 16410
Dignac 09/10/2023 04/12/

2023

V016231001215175001 Adjoint
technique

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h00 SIVOS AGRIS LA ROCHETTE

16110 Agris 09/10/2023 10/10/
2023 Ecole maternelle

Arrêté n° 01620231016521

Page 5/7

AR Prefecture

016-281600130-20231016-AR2023_197-AR
Reçu le 16/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016231001215728001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE TROIS PALIS

16730 TROIS PALIS 10/10/2023 01/12/
2023 Service technique

V016231001216298001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Cuisinier (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à un

congé pour invalidité
temporaire imputable au

service

21h00
CCAS DE MOUTHIERS -
EHPAD Mouthiers Sur Boême
16440 MOUTHIERS SUR
BOEME

10/10/2023 10/10/
2023

V016231001216822001 Technicien Animateur(rice) agro
environnement Prolongation du projet 35h00

SYND MIXTE CHARENTE
EAUX 16710 SAINT-YRIEIX-
SUR-CHARENTE

10/10/2023 01/02/
2024

Service Eau, Milieux
Aquatiques et
Territoires

V016231001217468001 Adjoint
technique Magasinier(e)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE RUELLE SUR
TOUVRE 16600 RUELLE SUR
TOUVRE

11/10/2023 01/11/
2023

V016231001217539001 Ingénieur Chargé d'opération
Bâtiment publics

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 ATD 16 16710 SAINT-YRIEIX-

SUR-CHARENTE 11/10/2023 01/12/
2023

V016231001217598001 Attaché Gestionnaires des
prestations externalisées

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

11/10/2023 01/01/
2024

Service innovation et
accompagnement des
utilisateurs

V016231001217847001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 13h00
COMMUNE DE
MOUTONNEAU 16460
MOUTONNEAU

11/10/2023 01/11/
2023

V016231001217927001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une

disponibilité 17h00
COMMUNE DE
MOUTONNEAU 16460
MOUTONNEAU

11/10/2023 12/11/
2023

V016231001218615001 Adjoint
technique Chauffeur égoutier (F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

11/10/2023 01/11/
2023

Cycle de l'eau /
Assainissement

V016231001218817001 Attaché
Chargé de mission

mobilités touristiques
douces

Départ d'un agent
précédemment affecté au

projet
35h00 CDC LAVALETTE TUDE

DRONNE 16190 Montmoreau 11/10/2023 01/12/
2023 Service Tourisme

V016231001218923001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE DE MONTMERAC
16300 MONTMERAC 11/10/2023 21/10/

2023 administratif

V016231001219253001 Attaché
principal

Adjoint(e) à la cheffe du
groupement des

ressources humaines (H/
F).

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SDIS de la Charente 16340

L'ISLE D'ESPAGNAC 12/10/2023 01/01/
2024

Service Départemental
d'Incendies et de
Secours

V016231001219685001 Ingénieur
Chargé de mission

Agenda 2030 -
Développement durable

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

12/10/2023 15/10/
2023 Agenda 2030

V016231001219690001 Adjoint
technique

Serrurier soudeur agent
polyvalent

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SOYAUX 16800

Soyaux 12/10/2023 01/11/
2023

Service bâtiments
électricité

V016231001219704001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SOYAUX 16800

Soyaux 12/10/2023 01/11/
2023

Service espaces verts
et ruraux

V016231001219719001 Technicien
TECHNICIEN DE

BUREAU D'ETUDES -
PROJECTEUR CAO ET
SUIVI DES TRAVAUX

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CALITOM (service public des

déchets) 16600 Mornac 12/10/2023 01/11/
2023

Arrêté n° 01620231016521

Page 6/7

AR Prefecture

016-281600130-20231016-AR2023_197-AR
Reçu le 16/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016231001219871001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE FEUILLADE

16380 FEUILLADE 12/10/2023 04/01/
2024

V016231001219891001 Technicien conseiller en énergie
partagée

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

12/10/2023 24/10/
2023 Energie

V016231001220017001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE RONSENAC
16320 RONSENAC 12/10/2023 20/11/

2023 Adminitratif

V016231001220244001 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00 COMMUNE DE BRIE 16590

BRIE 12/10/2023 22/10/
2023 Administratif

V016231001220516001 Adjoint
administratif

Gestionnaire Carrière-
Paye

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00
CENTRE DE GESTION DE LA
FPT DE LA CHARENTE 16022
Angouleme cedex

13/10/2023 01/11/
2023

V016231001221750001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

28h00
AUNAC SUR CHARENTE
16460 AUNAC SUR
CHARENTE

13/10/2023 01/11/
2023 technique

V016231001222061001 Technicien
Responsable hygiène,

sécurité et
environnement (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SDIS de la Charente 16340

L'ISLE D'ESPAGNAC 13/10/2023 01/12/
2023

Service Départemental
d'Incendies et de
Secours

V016231001222195001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Mécanicien(ne)
méthodes et organisation

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 15/10/2023 01/12/
2023

Direction bâtiments
logistique

V016231001222524001 Agent de
maîtrise

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE CHAMPNIERS

16430 CHAMPNIERS 16/10/2023 16/10/
2023 technique

Arrêté n° 01620231016521

Page 7/7

AR Prefecture

016-281600130-20231016-AR2023_197-AR
Reçu le 16/10/2023


	Arrêté n° 01620231016521
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :





